A-24
Stand: 06/04
Schaltregler
ohne Potentialtrennung
®
 e
in
ge

Batterieladegerät
bis 7500 Watt
       UE  UA IA1 max IA 2,3,4 η Bestellbezeichnung
Min / Bereich Nenn A codiert %
        V    V
135 - 215 110 30 20/15/8 96,5 TSR 01.170.110.300
300 dyn.
235 - 360 220 20 15/10/5 98 TSR 01.300.220.200
450 dyn.
470 - 710 450 15 12/8/4 97 TSR 01.550.450.160
850 dyn.
635 - 950 620 12 9/6/3 98 TSR 01.680.620.120
1050 dyn.
Geänderte Ein- und Ausgangsparameter angepasst an eine über einen
Transformator angepasste und gleichgerichtete Zwischenkreisspannung Uzk: auf Anfrage
• Bordnetzaufbereitung
• Chassismontage inkl. Lüfter
• Wirkungsgrade >97%
• Hochvolt-Eingangsbereich
• EMV EN50121.3.2 / 55022.B
• Inhibit potential- und polaritätsfrei
• Dyn./stat. kurzschlussfest
• Überspannungsschutz Logik/Thyristor
• Parallelschaltung mit Power-Sharing (Option)
• Abgesetztes Control-Panel
Serie TSR
97,00
97,20
97,40
97,60
97,80
98,00
98,20
98,40
98,60
98,80
99,00
550 650 750 850
Ue/V
ηη ηη/